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4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz 1527 + CARRIER + EURO 6 + 2.74HEIGHT!

LIFT

Precio
Construccién
Afio de construccion
Id
Numero de
identificacion del
vehiculo
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccién longitud
Construcciéon anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién
WDB9670271L939455

€ 31.950,-
Transporte frigorifico
2015

WDB9670271L939455

WDB9670271L939455

Automatico

350.080 km

Diesel

Euro 6

199 KW (270 PK)
15.000 kg

5.925 kg

9.075 kg
703 cm
245 cm
274 cm

ABS

Aire acondicionado

Cierre central de puertas
Cruise control

Parasol

Spoiler para el techo
Tanque de combustible de
aluminio

Marca de unidad de frio: Carrier
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